2011年 6月 10日 20.81 2011 年 6 月 3 日 中国证券报、上海证券

报、证券时报和上海证

券交易所网站

公司实施 2010 年度利润分配方案，可转

债转股价格做相应调整。

2011 年 10 月 10

日

13.63 2011 年 9 月 30 日 中国证券报、上海证券

报、证券时报和上海证

券交易所网站

公司 2011 年 9 月 29 日召开 2011 年第

三次临时股东大会，会议审议通过了《关

于向下修正“双良转债”转股价格的议

案》，同意以审议该事项的股东大会召

开前 20 个交易日公司股票交易均价和

前一交易日的均价高者的 120%确定，若

修正后转股价高于修正前，则以修正前

转股价为准。

2012年 5月 22日 13.48 2012 年 5 月 16 日 中国证券报、上海证券

报、证券时报和上海证

券交易所网站

公司实施 2011 年度利润分配方案，可转

债转股价格做相应调整。

2013年 6月 24日 13.23 2013 年 6 月 18 日 中国证券报、上海证券

报、证券时报和上海证

券交易所网站

公司实施 2012 年度利润分配方案，可转

债转股价格做相应调整。

2014年 5月 22日 12.58 2014 年 5 月 16 日 中国证券报、上海证券

报、证券时报和上海证

券交易所网站

公司实施 2013 年度利润分配方案，可转

债转股价格做相应调整。

截止本报告期末最新转股价格 不适用

(六) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

报告期内，双良转债于 2015年 5月 4日到期，已完成兑付兑息及摘牌工作。

2015 年年度报告

26 / 130

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份

810,104,712 100  162,049,581 648,198,323 143,192 810,391,096 1,620,495,808 100

1、人民币普通股 810,104,712 100  162,049,581 648,198,323 143,192 810,391,096 1,620,495,808 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 810,104,712 100  162,049,581 648,198,323 143,192 810,391,096 1,620,495,808 100

2、 普通股股份变动情况说明

1） 报告期内，公司可转换债券转股 143,192 股。

2） 报告期内，实施2015半年度利润分配及资本公积金转增股本方案，公司以截止2015年6月30日

的总股本810,247,904股为基数，向全体股东每10股派送红股2股并派发现金红利0.5元（含税），

共计分配利润202,561,976.00元；同时，以资本公积每10股转增8股，合计转增股本

648,198,323.20元。实施完成后公司总股本由810,247,904股变更为1,620,495,808股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

报告期内，公司实施 2015年半年度利润分配使公司最近一期的每股收益、每股净资产均相应

摊薄。

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

2015 年年度报告

27 / 130

可转换公司债券 2010年 5

月 4日

0.5% 720,000,000 2010年 5